
                    
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1°GRADO   

“M. PLUCHINOTTA” 

Via Marletta, 2 – 95030 Sant’Agata li Battiati (CT) 

095213583   095213583   ctmm064009@istruzione.it  ctmm064009@pec.istruzione.it  

  www.pluchinotta.edu.it  Codice fiscale : 80008990873- Codice Ministeriale CTMM064009 

                                                 Codice Univoco Ufficio :UF2GBZ                                        

   

 

Al Personale docente in Organico di Diritto 

ALL’ALBO dell’Istituto 

Sito WEB 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’Istituto personale docente per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, 

triennio 2022/2025; 

 

Vista l’O.M. 30 del 23/02/2024 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2024/25; 

 

Valutate le schede per l’individuazione dei soprannumerari presentate dai dipendenti in organico di 

diritto; 

 

DECRETA 

 

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto, distinte per classe di concorso, del 

personale docente scuola secondaria di primo grado titolare presso questa Istituzione Scolastica, 

valevole per l’individuazione dei dipendenti soprannumerari per l’a.s. 2024/25. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo come da normativa 

vigente, indirizzato al Dirigente Scolastico. In assenza di reclami, trascorso il termine di 10 giorni, le 

stesse saranno da considerarsi definitive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO(*)  
Prof.ssa Linda Annamaria Piccione  

                                          

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

                                                                                             
                                                                                       
 

mailto:ctmm064009@pec.istruzione.it
http://www.pluchinotta.edu.it/

		2024-03-28T09:15:16+0100
	PCCLDN74P41C351F




